
ZARZĄDZENIE NR 622/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej na zadaniu: "Zaprojektowanie i wybudowanie terenu 
rekreacyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Wałbrzychu - Wałbrzyski Budżet 

Partycypacyjny”. 

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. 
"Zaprojektowanie i wybudowanie terenu rekreacyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 
5 w Wałbrzychu - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny„ zrealizowanego przez Mateusza Kapułę, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Usługi Remontowo - Budowlane Kapuła Mateusz 
z siedzibą w Jaczkowie nr 30, 58-379 Czarny Bór, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, REGON: 020754574, NIP: 8862680043 w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/983/27/173-W/2022 z dnia 18.05.2022 r. w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji 

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Kinga Cetnarowicz, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F90F11-FE2F-4FB7-AF62-0DE1F41473F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


